

Калькуляція
розробки та видачі технічних умов на водопостачання та водовідведення об'єктів
містобудування

Порядок приєднання об'єктів до системи централізованого водопостачання та водовідведення визначається нормативними документами :

1. Законом України "Про регулювання містобудівної діяльності" від 17.02.2011 №3038-VI" ст.30

2. Постановою Кабінета Міністрів України від 20.05.2009 №489 "Про затвердження Порядку надання вихідних даних для проектування";

3. Штатний розклад від 01.01.2019 : 13172 *0,25=3293грн.-заступник директора 8499 грн. - інженер-технолог (3293+8499,00=11792 грн.)

14872,80/166,08=71,00 грн.-зарплата

71,00*1,22%=86,62- відрахування та ФЗП

86,62

№ п/п	Найменування витрат	Водо-постачання		Водо-відведення	
		Норма часу, люд/год	Вартість, грн	Норма часу, люд/год	Вартість, грн
1	Попередні роботи	2	173,24	2	173,24
1.1.	Прийняття та реєстрація документів замовника	0,5	43,31	0,5	86,62
1.2.	Аналіз поданих матеріалів, робота с замовником, вивчення впливу об'єкта на безпеку довкілля	1	86,62	1	86,62
1.3.	Розрахунок вартості та складання договору	0,5	43,31	0,5	43,31
2.	Загальні роботи	3	259,86	3	259,86
2.1.	Вивчення та аналіз стану мереж	1	86,62	1	86,62
2.2.	Виїзд на місце підключення об'єкта до мережі (транспорт замовника)	1	86,62	1	86,62
2.3.	Обстеження ділянки, дорожніх умов, визначення можливості підключення об'єкту до мережі	1	86,62	1	86,62
3	Розроблення технічних умов	1	86,62	1	86,62
3.1.	Розроблення технічних умов у відповідності з вимогами чинних законодавчих актів та положень	0,5	43,31	0,5	43,31

3.2.	Складання текстової частини технічних умов	0,5	43,31	0,5	43,31
4	Оформлення та видача технічних умов	1,2	103,94	1,2	103,94
4.1.	Введення до обліку та картотеки виданих матеріалів	0,3	25,99	0,3	25,99
4.2.	Погодження технічних умов з керівництвом	0,4	34,65	0,4	34,65
4.3.	Технічне оформлення, реєстрація та видача технічних умов замовнику	0,5	43,31	0,5	43,31
	Всього (без ПДВ)	7,2	623,66	7,2	623,66
	ПДВ		124,73		124,73
	Всього:		748,40		748,40

Секретар виконкому
 Начальник відділу ЖКГ та будівництва
 Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
 І.О. Китайгора
 М.С.Проскурнікова

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Калькуляція
розробки та видачі технічних умов на водопостачання та водовідведення
реконструкції квартир**

Порядок приєднання об'єктів до системи централізованого водопостачання та водовідведення визначається нормативними документами :

1. Законом України "Про регулювання містобудівної діяльності "від 17.02.2011 №3038-VI" ст.30

2. Постановою Кабінета Міністрів України від 20.05.2009р. №489 "Про затвердження Порядку надання вихідних даних для проектування";

3. Штатний розклад від 01.01.2019 : 13172 *0,25=3293грн-заступник директора 8499 грн. інженер-технолог (3293+8499,00=11792 грн)

14872,80/166,08=71,00 грн.-зарплата

71,00*1,22%=86,62- відрахування та ФЗП

86,62

№п/п	Найменування витрат	Водопостачання		Водовідведення	
		Норма часу, люд/год	Вартість, грн	Норма часу, люд/год	Вартість, грн
1	Попередні роботи	1,5	129,93	1,5	129,93
1.1.	Прийняття та реєстрація документів замовника	0,5	43,31	0,5	43,31
1.2.	Аналіз поданих матеріалів, робота з замовником, вивчення впливу об'єкту на безпеку довкілля	1	86,62	1	86,62
2.	Загальні роботи	1	86,62	1	86,62
2.1.	Вивчення та аналіз стану мереж	1	86,62	1	86,62
3	Розроблення технічних умов	1	86,62	1	86,62
3.1.	Розроблення технічних умов у відповідності з вимогами чинних законодавчих актів та положень	0,5	43,31	0,5	43,31
3.2.	Складання текстової частини технічних умов	0,5	43,31	0,5	43,31
4	Оформлення та видача технічних умов	1,2	103,94	1,2	103,94
4.1.	Введення до обліку та картотеки виданих матеріалів	0,3	25,99	0,3	25,99
4.2.	Погодження технічних умов з керівництвом	0,4	34,65	0,4	34,65
4.3.	Технічне оформлення, реєстрація та видача технічних умов замовнику	0,5	43,31	0,5	43,31
	Всього (без ПДВ)	4,7	407,11	4,7	407,11
	ПДВ		81,42		81,42
	Всього:		488,54		488,54

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Калькуляція
на видачу технічних умов на підключення до водопровідних мереж
населенню, підприємствам та організаціям**

Порядок приєднання об'єктів до системи централізованого водопостачання та водовідведення визначається нормативними документами :

1. Законом України "Про регулювання містобудівної діяльності" від 17.02.2011 № 3038-VI ст.30

2. Постановою Кабінета Міністрів України від 20.05.2009р. №489 "Про затвердження Порядку надання вихідних даних для проектування";

3. Штатний розклад від 01.01.2019: 13172 x 0,25=3293грн-заступник директора, 8499 грн - інженер-технолог (3293+8499,00=11792 грн)

14872,80/166,08=71,00 грн.-зарплата

71,00*1,22%=86,62- відрахування та ФЗП

86,62

№п/п	Найменування витрат	населення		підприємства	
		Норма часу, люд/год	Вартість, грн	Норма часу, люд/год	Вартість, грн
3	Розроблення технічних умов	1	86,62	1	86,62
3.1.	Розроблення технічних умов у відповідності з вимогами чинних законодавчих актів та положень	0,5	43,31	0,5	43,31
3.2.	Складання текстової частини технічних умов	0,5	43,31	0,5	43,31
4	Оформлення та видача технічних умов	0,7	60,63	0,7	60,63
4.1.	Введення до обліку та картотеки виданих матеріалів	0,3	25,99	0,3	25,99
4.2.	Погодження технічних умов з керівництвом	0,4	34,65	0,4	34,65
	Всього (без ПДВ)	1,7	147,25	1,7	147,25
	Рентабельність:	10%	14,73	20%	29,45
	Всього:		161,98		176,70
	ПДВ		32,40		35,34
	Всього:		179,65		182,59

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Розрахунок
вартості 1 години роботи аварійної бригади по ремонту водопровідних мереж
для бюджетних установ та інших організацій**

№п/п	Найменування витрат	Од.изм.	Всього ,витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	103,68	34,56грн/гх3люд.х1год.
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	22,81	22%
3.	Накладні витрати	грн.	133,58	128,84%
4	Вартість 1 машино-години	грн.	120,22	$8,09 \times 5 \text{км} + 79,77 = 120,22$
	Всього:	грн.	380,29	
	Рентабельність(30%)	грн.	114,09	
	Усього(1год)	грн.	494,38	
	ПДВ,20%	грн.	98,88	
	Всього вартість	грн.	593,25	

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 5
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Розрахунок
вартості 1 години роботи аварійної бригади по ремонту водопровідних мереж
для населення**

№п/п	Найменування витрат	Од.изм.	Всього , витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	103,68	34,56грн/гх3люд.х1год.
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	22,81	22%
3.	Накладні витрати	грн.	133,58	128,84%
4	Вартість 1 машино-години	грн.	120,22	8,09х5км+79,77=120,22
	Всього:	грн.	380,29	
	Рентабельність(5%)	грн.	19,01	
	Усього(1год)	грн.	399,31	
	ПДВ,20%	грн.	79,86	
	Всього вартість	грн.	479,17	

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 6
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Розрахунок
вартості 1 години роботи аварійної бригади по ремонту мереж водовідведення
для бюджетних установ та інших організацій

№п/п	Найменування витрат	Од.изм.	Всього витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	103,68	34,56грн/гх3люд.х1год.
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	22,81	22%
3.	Накладні витрати	грн.	76,99	74,26%
4	Вартість 1 машино-години	грн.	122,70	$8,09 \times 5 \text{км} + 82,25 = 122,70$
	Всього:	грн.	326,18	
	Рентабельність(30%)	грн.	97,85	
	Усього(1год)	грн.	424,04	
	ПДВ,20%	грн.	84,81	
	Всього вартість	грн.	508,84	

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 7
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Розрахунок
вартості 1 години роботи аварійної бригади по ремонту мереж водовідведення
для населення**

№п/п	Найменування витрат	Од.изм.	Всього витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	103,68	34,56грн/гх3люд.х1год.
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	22,81	22%
3.	Накладні витрати	грн.	76,99	74,26%
4	Вартість 1 машино-години	грн.	122,70	$8,09 \times 5 \text{км} + 82,25 = 122,70$
	Всього:	грн.	326,18	
	Рентабельність(5%)	грн.	16,31	
	Усього(1год)	грн.	342,49	
	ПДВ,20%	грн.	68,50	
	Всього вартість	грн.	410,99	

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 8
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Розрахунок
вартості 1 години роботи слюсаря АВР для населення**

№п/п	Найменування витрат	Од.изм.	Всього , витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	34,56	34,56грн/гх 1 год.х 1 люд
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	7,60	22%
3.	Накладні витрати	грн.	37,19	107,62%
4	Вартість 1 машино-години	грн.	по виклику	
	Всього:	грн.	79,36	
	Рентабельність(10%)	грн.	7,94	
	Усього(1) :	грн.	87,29	
	ПДВ	грн.	75,47	
	Всього до сплати с ПДВ	грн.	104,75	

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 9
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Розрахунок
вартості 1 години роботи слюсаря АВР
для бюджетних установ та інших організацій**

№п/п	Найменування витрат	Од.изм.	Всього , витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	34,56	34,56грн/гх 1 год.х 1люд
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	7,60	22%
3.	Накладні витрати	грн.	37,19	107,62%
4	Вартість 1 машино-години	грн.	по виклику	
	Всього:	грн.	79,36	
	Рентабельність(30%)	грн.	23,81	
	Усього(1) :	грн.	103,16	
	ПДВ	грн.	20,63	
	Всього до сплати с ПДВ	грн.	123,80	

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 10
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Розрахунок
вартості 1 години роботи електрогазозварювальника
для населення**

Найменування витрат	Од.изм.	Всього , витрат	Додатки
Заробітна плата	грн.	38,71	$34,56 \times 1 \text{ год} \times 12\% = 38,71$ грн
Нарахування на з/пл	грн.	8,52	$38,71 \times 0,22 = 8,52$
Всього:	грн.	47,23	
Накладі витрати	грн.	50,83	107,62%
Всього:	грн.	98,06	
Рентабельність(5%)	грн.	4,90	
Усього:	грн.	52,13	
ПДВ,20%	грн.	10,43	
Всього вартість	грн.	62,56	

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 11
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Розрахунок
вартості послуги по встановленню приладу обліку споживання води в
приватному секторі (без зварювання)

Найменування витрат	Од.изм.	Всього , витрат	Додатки
Встановлення приладу обліку (послуги слюсаря АВР)	грн.	238,08	$79,36 \times 2 \text{ год} = 238,08 \text{ грн}$
Послуги УАЗ-2206	грн.	62,89	$5,85 \times 5 \text{ км} = 29,25 \text{ грн}$ $0,5 \text{ г} \times 67,27 = 33,64$
Всього:	грн.	300,97	
Рентабельність(5%)	грн.	15,05	
Усього:	грн.	316,02	
ПДВ,20%	грн.	63,20	
Всього вартість	грн.	379,22	

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 12
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Розрахунок
вартості послуги по встановленню приладу обліку споживання води
в приватному секторі**

Найменування витрат	Од.изм.	Всього , витрат	Додатки
Встановлення приладу обліку (послуги слюсаря АВР)	грн.	158,72	$79,36 \times 2 \text{ год} = 158,72 \text{ грн}$
Послуги УАЗ-2206	грн.	62,89	$5,85 \times 5 \text{ км} = 29,25 \text{ грн}$ $0,5 \text{ г} \times 67,27 = 33,64$
Послуги САК	грн.	80,78	$161,56 \times 0,5 \text{ год} = 80,78$
Всього:	грн.	302,39	
Рентабельність(5%)	грн.	15,12	
Усього:	грн.	317,51	
ПДВ,20%	грн.	63,50	
Всього вартість	грн.	381,01	

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 13
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Розрахунок
вартості послуги по встановленню приладу обліку споживання води в
квартирах багатоповерхових будинків

Найменування витрат	Од.изм.	Всього , витрат	Додатки
Встановлення приладу обліку (послуги слюсаря АВР)	грн.	119,04	79,36x1,5 год=119,04грн 79,36-розрахунок послуг
Послуги УАЗ-2206	грн.	39,95	5,85x3км=17,55грн 0,333гх67,27=22,40
Всього:	грн.	158,99	
Рентабельність(5%)	грн.	7,95	
Усього:	грн.	166,94	
ПДВ,20%	грн.	33,39	
Всього вартість	грн.	200,33	

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 14
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
на зняття одного приладу обліку споживання води д.15-20мм з подальшим його
встановленням

Склад робіт: зняття: відкрутити накладні гайки, зняти водомір і штуцера, встановити трубку

установка : відкрутити муфти і контргайки, зняти трубку, встановити водомір.

Найменування витрат	Од.изм.	Всього , витрат	Додатки
Зняття водоміра	чол.год	0,78	норма часу згідно "Типовим нормам часу на заміну водолічильників і їх технічне обслуговування" 04.11.1986р мінстром ЖКГ Україна
Встановлення водоміра	чол.год	0,81	
Норма часу ,чол./год		1,59	
Годинна тарифна ставка слюсаря АВР	грн/год	34,56	
Заробітна плата	грн.	54,95	
Нарахування на заробітну плату	грн.	12,09	22%
Всього:	грн.	67,04	
Накладні витрати	грн.	86,37	128,84%
Всього:	грн.	153,41	
Рентабельність(5%)	грн.	7,67	
Усього:	грн.	161,08	
ПДВ,20%	грн.	32,22	
Всього вартість	грн.	193,30	

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 15
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Розрахунок
вартості послуги пломбування одного приладу обліку споживання води
для населення та підприємств

№п/п	Найменування витрат	Од.изм.	Всього , витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	31,41	4173грн/166,08год x1,25год
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	6,91	
3.	Накладні витрати	грн.	40,47	128,84%
4.	Вартість 1 пломби	грн.	1,40	
	Всього:	грн.	80,19	
	Рентабельність(10%)	грн.	8,02	
	Усього(1год)	грн.	88,21	
	ПДВ,20%	грн.	17,64	
	Всього вартість	грн.	105,85	

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 16
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Розрахунок
вартості послуги розпломбування одного приладу обліку споживання води
для населення та підприємств

№п/п	Найменування витрат	Од.изм.	Всього витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	29,32	4173грн/166,08год x1,167год
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	6,45	22%
3.	Накладні витрати	грн.	37,78	128,84%
	Всього:	грн.	73,55	
	Рентабельність(10%)	грн.	7,35	
	Усього(1год)	грн.	80,90	
	ПДВ,20%	грн.	16,18	
	Всього вартість	грн.	97,08	

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 17
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Калькуляція
вартісті 1 машино-години мікроавтобусу УАЗ -2206(№08063),
що враховується для розрахунку вартості робіт з капремонту та реконструкції

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіл - ть	вар- ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98 бух.обл	Витрати ПММ на 1 км				
		Бензин	л	0,196	24,25	4,75
		Олива моторна М10Г2К	л	0,022	42,00	0,92
		масло трансмісії Нігрол	л	0,002	38,80	0,08
		масло спец.	л	5	40,00	0,02
	Масло пластичне	кг	0,002	36,00	0,07	
	Разом вартість 1 км пробігу без ПДВ		грн.			5,85
	Додаток №5	середньотехнічна швидкість руху	км/год			60,00
	Разом вартість 1 год пробігу без ПДВ		грн.			350,80
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія класність	люд/год %	1 25	25,6	25,6 6,40
		РАЗОМ	грн.			32,00
3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	Середньомісяч. наробіток	маш./г	166,0 8		
		Амортизаційні витрати	грн.	519,8 3		3,13
		Матеріальні витрати	грн.	806,1 7		4,86
		РАЗОМ	грн.			7,99
Вартість 1 маш/год для кошторисного розрахунку			грн.			390,79

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 18
до рішення виконавчого комітету
Кременської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Калькуляція
вартості 1 машино-години мікроавтобусу УАЗ -2206(№08063)
для населення, бюджетних установ та інших організацій**

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіл - ть	вар- ть од.вим.	вар - ть всього	
1	2	3	4	5	6	7	
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98р. бух.обл	Витрати ПММ на 1 км					
		Бензин	л	0,196	24,25	4,75	
		Олива моторна М10Г2К	л	0,022	42,00	0,92	
		масло трансмісії Нігрол	л	0,002	38,80	0,08	
		масло спец. Масло пластичне	л кг	0,0005 0,002	40,00 36,00	0,02 0,07	
	Разом вартість 1 км пробігу, без ПДВ		грн.			5,85	
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія	люд/год	1	25,6	25,6	
		класність	%	25		6,40	
		РАЗОМ	грн.			32,00	
3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	Середньорічний наробіток	маш./г	166,08			
		Амортизаційні витрати	грн.	519,83		3,13	
		Матеріальні витрати	грн.	806,17		4,85	
		РАЗОМ	грн.			7,98	
4.	Додаток №1	Загальнопромислові витрати	%	28,83		9,23	
5.	Додаток №1	Адміністративні витрати	%	56,44		18,06	
		РАЗОМ	грн.			67,27	
				для підприємств		для населення та бюджетних орган.	
				1 км	1 маш\г.	1 км	1 маш/г
				5,85	67,27	5,85	67,27
		Рентабельність,%		30		5	
		грн		1,75	20,18	0,29	3,36
		грн		7,60	87,45	6,14	70,63
		ПДВ,20%		1,52	17,49	1,23	14,13
Всього вартість, грн				9,12	104,94	7,37	84,76

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кременська ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 19

до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Калькуляція
вартість 1 машино-години ГАЗ -3307(№0314АІВ) (асенізаційна машина)
що враховується для розрахунку вартості робіт з капремонту та реконструкції

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіль - ть	вар - ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98 бух.обл	Витрати ПММ на 1 км Бензин Олива моторна М10Г2К масло И-40 масло спеціал. масло пластичне	л л л кг л	0,313 0,021 0,003 0,001 0,0025	24,25 42,00 38,80 40,00 36,00	7,59 0,88 0,12 0,04 0,09
		Разом вартість 1 км пробігу без ПДВ	грн.			8,72
	Додаток №5	середньотехнічна швидкість руху	км/год	15,00		
		Разом вартість 1 год пробігу без ПДВ	грн.			130,78
		Витрати ПММ на 1 закачку	л	1	24,25	24,25
		Разом вартість 1 год без ПДВ	грн.			155,03
Вартість 1 машино години						
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія	люд/год	1	31,43	31,43
		класність	%	25		7,86
		РАЗОМ				39,29
3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	середньомісяч. наробіток	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	1625		9,78
		Матеріальні витрати	грн.	574,07		3,46
		РАЗОМ	грн.			13,24
Вартість 1 маш/год для кошторисного розрахунку			грн.			207,56

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 20

до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Калькуляція
вартісті 1 машино-години ГАЗ -3307(№0314АІВ) (асенізаційна машина)
для населення, бюджетних установ та інших організацій

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіл - ть	вар- ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98 бух.обл	Витрати ПММ на 1 км				
		Бензин	л	0,313	24,25	7,59
		олива моторна М10Г2К	л	0,021	42,00	0,88
		масло трансмісії Нігрол	л	0,003	38,80	0,12
		масло спец. Масло пластичне	л кг	0,001 0,0025	40,00 36,00	0,04 0,09
	Разом вартість 1 км пробігу без ПДВ		грн.			8,72
	Додаток №5	середньотехнічна швидкість руху	км/г			15,00
	Разом вартість 1 год пробігу без ПДВ		грн.			130,78
	Витрати ПММ на 1 закачку		л	1	24,25	24,25
		РАЗОМ				155,03
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія класність	люд/год %	1 25	31,43	31,43 7,86
		РАЗОМ				39,29
3.	Данні бух. обліку: Дод.№2; дод. №4	Середньорічний наробіток	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	1625		9,78
		Матеріальні витрати	грн.	574,07		3,46
		РАЗОМ				13,24
4.	Додаток №1	Загальновиробничі витрати	%	28,83		11,33
5.	Додаток №1	Адміністративні витрати	%	56,44		22,17
		РАЗОМ	грн.			86,03
		РАЗОМ 1 на закачку	грн.			241,06
			для підприємств		для населення та бюджетних устан.	
		1 закачка	241,06		241,06	
		Рентабельність, % / грн.	34,0/ 81,96		3,5 / 8,44	
		Вартість без ПДВ, грн	323,02		249,50	
		ПДВ, 20%	64,60		49,90	
Всього вартість, грн			388,00		299,00	

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінська ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 21
до рішення виконавчого комітету
Кременської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Калькуляція
вартості 1 машино-години ГАЗ-5312(0274ВГС)
що враховується для розрахунку вартості робіт з капремонту та реконструкції

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіль - ть	вар - ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98р. бух.обл	Витрати ПММ на 1 км	л	0,287	24,25	6,96
		Олива моторна М10Г2К	л	0,021	42,00	0,88
		масло трансмісії	л	0,003	38,80	0,12
		масло спец.	л	0,001	40,00	0,04
		масло пластичне	кг	0,0025	36,00	0,09
Разом вартість 1 км пробігу без ПДВ			грн.			8,09
Додаток №5	середньотехнічна швидкість руху		км/год			25,00
Разом вартість 1 год пробігу без ПДВ			грн.			202,20
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія класність	люд/год %	1 25	31,43	31,43 7,86
		РАЗОМ	грн.			39,29
		3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	Середньомісячний наробіток	маш./г	166,08
		Амортизаційні витрати	грн.	1061,6 7		6,39
		Матеріальні витрати	грн.	97,26		0,59
РАЗОМ			грн.			6,98
Вартість 1 маш/год для кошторсного розрахунку , грн						248,47

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кременська ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 22

до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Калькуляція
вартості 1 машино-години ГАЗ -5312(0274ВГС)
для населення, бюджетних установ та інших організацій**

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіл - ть	вар- ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98р. бух.обл	Витрати ПММ на 1 км				
		Бензин	л	0,287	24,25	6,96
		Олива моторна М10Г2К	л	0,021	42,00	0,88
		масло трансмісії	л	0,003	38,80	0,12
		Нігрол	л	0,001	40,00	0,04
		масло спец.	л	0,001	40,00	0,04
		масло пластичне	кг	0,0025	36,00	0,09
		Разом вартість 1 км пробігу без ПДВ	грн.			8,09
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія	люд/год	1	31,43	31,43
		класність	%	25		7,86
		РАЗОМ	грн.			39,29
3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	Середньорічний наробіток	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	1061,67		6,39
		Матеріальні витрати	грн.	97,26		0,59
		РАЗОМ	грн.			6,98
4.	Додаток №1	Загальновиробничі витрати	%	28,83		11,33
		Адміністративні витрати	%	56,44		22,17
		РАЗОМ	грн.			79,77
			для підприємств		для населення та бюд. орган.	
			1 км	1 маш\г.	1 км	1 маш/г.
			8,09	79,77	8,09	79,77
		Рентабельність,%	30		5	
		грн	2,43	23,93	0,40	3,99
		РАЗОМ грн	10,51	103,70	8,49	83,75
		ПДВ,20%	2,10	20,74	1,70	16,75
		Всього вартість, грн	12,62	124,44	10,19	100,51

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 23

до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Калькуляція
вартості 1 машино-години ГАЗ-3306-105872
що враховується для розрахунку вартості робіт з капремонту та реконструкції**

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіль - ть	вар- ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98 бух.обл	Витрати ПММ на 1 км				
		Бензин	л	0,287	24,25	6,96
		олива моторна М10Г2К	л	0,021	42,00	0,88
		масло трансмісії	л	0,003	38,80	0,12
		масло спец.	л	0,001	40,00	0,04
		масло пластичне	кг	0,0025	36,00	0,09
		Разом вартість 1 км пробігу без ПДВ	грн.			8,09
	Додаток №5	середньотехнічна швидкість руху	км/год			25,00
		Разом вартість 1 год пробігу без ПДВ	грн.			202,20
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія	люд/год	1	31,43	31,43
		класність	%	25		7,86
		РАЗОМ	грн.			39,29
3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	Середньомісяч. наробіток	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	1061,6		6,39
		Матеріальні витрати	грн.	509,24		3,07
		РАЗОМ	грн.			9,46
Вартість 1 маш/год для кошторисного розрахунку			грн.			250,95

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 25

до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Калькуляція
вартості 1 машино-години екскаватора 2621В(№05138ЯА),
екскаватора 2102(№09801ЯА)
що враховується для розрахунку вартості робіт з капремонту та реконструкції**

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіль - ть	вар - ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98 бух.обл	Витрати ПММ на 1 год				
		дизел.паливо	л	6,4	24,25	155,20
		олива моторна М10Г2К	л	0,051	42,00	2,14
		масло трансмісії Нірол	л	0,012	38,80	0,47
		масло спец.	л	0	40,00	0,00
		масло пластичне	кг	0,002	36,00	0,07
	Разом вартість		грн.			157,88
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія	люд/год	1	34,51	34,51
		РАЗОМ	грн.	1		34,51
3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	Середньомісяч. наробіток	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	1824		10,98
		Матеріальні витрати	грн.	529,92		3,19
		РАЗОМ	грн.			14,17
Вартість 1 маш/год для кошторисного розрахунку, грн.						206,56

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 26
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Калькуляція
вартості 1 машино-години екскаватора 2621В(№05138ЯА),
екскаватора 2102(№09801ЯА)**

для населення, бюджетних установ та інших організацій

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіл - ть	вар- ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98 бух.обл	Витрати ПММ на 1 год				
		Дизел. паливо	л	6,4	24,25	155,20
		олива моторна М10Г2К	л	0,051	42,00	2,14
		масло трансмісії	л	0,012	38,80	0,47
		масло спец.	л	0	40,00	0,00
		масло пластичне	кг	0,002	36,00	0,07
Разом вартість			грн.			157,88
Вартість 1 машино години						
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія	люд/год	1	34,51	34,51
		РАЗОМ	грн.			34,51
3.	Данні бух. Обліку Додаток №2; додаток №4	Середньорічний нароб.	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	1824		10,98
		Матеріальні витрати	грн.	529,92		3,19
		РАЗОМ	грн.			14,17
4.	Додаток№1	Загальновиробничі витрати	%	28,83		9,95
		Адміністративні витрати	%	56,44		19,48
		РАЗОМ	грн.			235,99
			для підприємств		для населення та бюджетних орган.	
			з палив	без пал	з пал	без пал
			235,99	78,10	235,99	78,10
		Рентабельність,%	30		5	
		грн	70,80	23,43	11,80	3,91
		грн	306,79	101,53	247,79	82,01
		ПДВ,20%	61,36	20,31	49,56	16,40
		Всього вартість, грн	368,14	121,84	297,35	98,41

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 27
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Калькуляція
вартості 1 машино-години автокрану 10-20Т-СЗИЛ 133 ГЯ КС3575А (ВВ3086СР)
що враховується для розрахунку вартості робіт з капремонту та реконструкції**

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіл - ть	вар- ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98 бух.обл	Витрати ПММ на 1 км				
		Бензин	л	0,408	24,25	9,89
		олива моторна М10Г2К	л	0,017	42,00	0,71
		масло трансмісії Нірол	л	0,0025	38,80	0,10
		масло спец. Масло пластичне	л кг	0,0007 0,0015	40,00 36,00	0,03 0,05
	РАЗОМ	грн.			10,79	
	додаток №5	середньотехнічна швидкість руху	км/год			15,00
		Витрати ПММ на 1 підйом		0,408	24,25	9,89
		Разом вартість 1год пробігу без ПДВ	грн.			161,81
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія	люд/год	1	37,91	37,91
		класність	%	25		9,48
		РАЗОМ	грн.			47,39
3.	Данні бух. обліку:Додаток №2; додаток №4	Середньомісяч наробіток	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	4206,33		25,33
		Матеріальні витрати	грн.	1288,41		7,76
		РАЗОМ	грн.			33,08
Вартість 1маш/год для кошторисного розрахунку, грн						242,28

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 28
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Калькуляція
вартості 1 машино-години автокрану 10-20Т-С ЗИЛ 133ГЯ(ВВ3086СР)
для населення, бюджетних установ та інших організацій

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіл - ть	вар- ть од.вим.	вар - ть всього	
1	2	3	4	5	6	7	
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98 бух.обл	Витрати ПММ на 1 год					
		Бензин	л	0,408	24,25	9,89	
		олива моторна М10Г2К	л	0,017	42,00	0,71	
		масло трансмісії Нірол	л	0,0025	38,80	0,10	
		масло спец.	л	0,0007	40,00	0,03	
		масло пластичне	кг	0,0015	36,00	0,05	
	Разом вартість			грн.			10,79
		Витрати ПММ на 1 під.		0,408	24,25	9,89	
		Сер.техн.швидкість руху	км/год				15,00
		ПММ за 1 год					148,41
Разом вартість			грн.			158,30	
Вартість 1 машино години							
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія	люд/год	1	37,91	37,91	
		класність	%	25		9,48	
		РАЗОМ	грн.			47,39	
3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	Серед.річний наробіток	маш./г	166,08			
		Амортизаційні витрати	грн.	4206,33		25,33	
		Матеріальні витрати	грн.	1288,41		7,76	
		РАЗОМ	грн.			33,08	
4.	Додаток №1	Загальнонавчальні витрати	%	28,83		13,66	
		Адміністративні витрати	%	56,44		26,75	
		РАЗОМ	грн.			279,18	
			для підприємств		для населення та бюджетних орган.		
			з палив	без пал	з пал	без пал	
			279,18	120,88	279,18	120,88	
Рентабельність,%			30		5		
грн			83,76	36,26	13,96	6,04	
грн			362,94	157,14	293,14	126,92	
ПДВ,20%			72,59	31,43	58,63	25,38	
Всього вартість, грн			435,53	188,57	351,77	152,31	

Секретар виконкому

О.Ю.Літвін

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

І.О. Китайгора

Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

М.С.Проскурнікова

Додаток 29

до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Калькуляція
вартості 1 машино-години трактору МТЗ-80(№ 67-62)
що враховується для розрахунку вартості робіт з капремонту та реконструкції

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кільк - ть	вар - ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ, Нак. №43 від 10.02.98 бух.обл	Витрати ПММ на 1 год				
		дизел. паливо	л	6,1	24,25	147,93
		олива моторна М10Г2К	л	0,044	42,00	1,85
		масло трансмісії Нігрол	л	0,007	38,80	0,27
		масло спец.	л	0	40,00	0,00
	масло пластичне	кг	0,001	36,00	0,04	
	Разом вартість		грн.			150,08
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія	люд/год	1	23,98	23,98
		РАЗОМ	грн.	1		23,98
3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	Середньомісяч наробіток	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	2088,67		12,58
		Матеріальні витрати	грн.	974,47		5,87
		РАЗОМ	грн.			18,44
Вартість 1 маш/год для кошторисного розрахунку			грн.			192,50

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 30
до рішення виконавчого комітету
Кременської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Калькуляція
вартості 1 машино -години трактору МТЗ-80(№67-62)
для населення, бюджетних установ та інших організацій**

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіл - ть	вар- ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак. №43 від 10.02.98р. бух.обл	Витрати ПММ на 1 год				
		Дизел.паливо	л	6,1	24,25	147,93
		олива моторна М10Г2К	л	0,044	42,00	1,85
		масло трансмісії Нігрол	л	0,007	38,80	0,27
		масло спец.	л	0	40,00	0,00
		Масло пластичне	кг	0,001	36,00	0,04
	Разом вартість		грн.			150,08
Вартість 1 машино години						
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія	люд/год	1	23,98	23,98
		РАЗОМ	грн.			23,98
3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	Середньорічний наробіток	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	2088,67		12,58
		Матеріальні витрати	грн.	974,47		5,87
		РАЗОМ	грн.			18,44
4.	Додаток №1	Загальновиробничі витрати	%	28,83		6,91
		Адміністративні витрати	%	56,44		13,53
		РАЗОМ	грн.			212,95
			для підприємств		для населення та бюджетних орган.	
			з палив	без пал	з пал	без пал
			212,95	62,87	212,95	62,87
Рентабельність,%			30		5	
грн			63,89	18,86	10,65	3,14
грн			276,84	81,73	223,60	66,02
ПДВ,20%			55,57	16,35	44,72	13,20
Всього вартість, грн			332,21	98,08	268,32	79,22

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кременську ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 31
до рішення виконавчого комітету
Кременської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Калькуляція
Вартості 1 машино-години трактору МТЗ-80(№49-83ВЧ)
що враховується для розрахунку вартості робіт з капремонту та реконструкції

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіль - ть	вар - ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98 бух.обл	Витрати ПММ на 1 год				
		дизел. паливо	л	6,1	24,25	147,93
		олива моторна М10Г2К	л	0,044	42,00	1,85
		масло трансмісії Нігрол	л	0,007	38,80	0,27
		масло спец.	л	0	40,00	0,00
		масло пластичне	кг	0,001	36,00	0,04
	Разом вартість		грн.			150,08
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія	люд/год	1	23,98	23,98
		РАЗОМ	грн.			23,98
3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	Середньомісяч наробіток	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	1347,5		8,11
		Матеріальні витрати	грн.	503,58		3,03
		РАЗОМ	грн.			11,15
Вартість 1 маш/год для кошторисного розрахунку, грн						185,21

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кременська ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 32
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Калькуляція
вартості 1 машино - години трактору МТЗ-80(№49-83ВЧ)
для населення, бюджетних установ та інших організацій**

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіль - ть	вар- ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98р. бух.обл	Витрати ПММ на 1 год				
		Дизел. паливо	л	6,1	24,25	147,93
		олива моторна М10Г2К	л	0,044	42,00	1,85
		масло трансмісії Нігрол	л	0,007	38,80	0,27
		масло спец. масло пластичне	л кг	0 0,001	40,00 36,00	0,00 0,04
Разом вартість			грн.	150,08		
Вартість 1 машино години						
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата водія	люд/год	1	23,98	23,98
		РАЗОМ	грн.			23,98
3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	Середньорічний наробіток	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	1347,5		8,11
		Матеріальні витрати	грн.	503,58		3,03
		РАЗОМ	грн.			11,15
4.	Додаток №1	Загальновиробничі витрати	%	28,83		6,91
		Адміністративні витрати	%	56,44		13,53
РАЗОМ			грн.			205,65
			для підприємств		для населення та бюджетних орган.	
			з палив	без пал	з пал	без пал
			205,65	55,57	205,65	55,57
Рентабельність,%			30		5	
грн			61,70	16,67	10,28	2,78
грн			267,35	72,25	215,94	58,35
ПДВ,20%			53,47	14,45	43,19	11,67
Всього вартість, грн			320,81	86,69	259,12	70,02

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 33

до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

**Калькуляція
вартість 1 машино -години послуг САК АС 315
що враховується для розрахунку вартості робіт з капремонту та реконструкції**

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіль - ть	вар - ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98р. бух.обл	Витрати ПММ на 1год Бензин олива моторна М10Г2К масло трансмісії масло спец. масло пластичне	л л л л кг	3,5 0,024 0,003 0,001 0,002	24,25 42,00 38,80 40,00 36,00	84,88 1,01 0,12 0,04 0,07
	Разом вартість 1 години без ПДВ		грн.			86,11
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата електрогазозварник шкідливість РАЗОМ	люд/год %	1 12	34,56	34,56 4,15 38,71
3.	Данні бух. обліку: Додаток №2; додаток №4	Середньомісяч наробіток Амортизаційні витрати Матеріальні витрати РАЗОМ	маш./г грн. грн.	166,08 0 620,75		0,00 3,74 3,74
	Вартість 1 маш/год для кошторисного розрахунку, грн					128,56

Секретар виконкому

Начальник відділу ЖКГ та будівництва

Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін

І.О. Китайгора

М.С.Проскурнікова

Додаток 34
до рішення виконавчого комітету
Кременської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Калькуляція
вартість 1 машино - години послуг САК АС 315
для населення, бюджетних установ та інших організацій

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіль - ть	вар - ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98 бух.обл	Витрати ПММ на 1 годину				
		Бензин	л	3,5	24,25	84,88
		олива моторна М10Г2К	л	0,024	42,00	1,01
		масло трансмісії Нігрол	л	0,003	38,80	0,12
		масло спец.	л	0,001	40,00	0,04
		масло пластичне	кг	0,002	36,00	0,07
Разом вартість без ПДВ			грн.			86,11
2.	Згідно штатного розпису	основна з/ плата електрогазоварник	люд/год	1	34,56	34,56
		шкідливість	%	12		4,15
		РАЗОМ	грн.			38,71
3.	Данні бух. обліку:Додаток №2; додаток №4	Середньорічний наробіток	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	0		0,00
		Матеріальні витрати	грн.	620,75		3,74
		РАЗОМ	грн.			3,74
4.	Додаток №1	Загальновиробничі витрати	%	28,83		11,16
		Адміністративні витрати	%	56,44		21,85
		РАЗОМ	грн.			161,56
			для підприємств	для населення та бюджетних орган.		
				1 маш/г		1 маш/г.
				161,56		161,56
Рентабельність,%			30		5	
грн				48,47		8,08
грн				210,03		169,64
ПДВ,20%				42,01		33,93
Всього вартість, грн				252,04	0,00	203,57

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кременська ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова

Додаток 35
до рішення виконавчого комітету
Кремінської міської ради
від 25 червня 2019 № 182

Калькуляція
вартість 1 машино - години послуг генератора Vstals-EST6,5b
що враховується для розрахунку вартості робіт з капремонту та реконструкції

№ з/п	Обґрунтування	Найменування	од.вим.	кіл - ть	вар- ть од.вим.	вар - ть всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Норми витрат ПММ Нак.№43 від 10.02.98р. бух.обл	Витрати ПММ на 1год				
		Бензин	л	4	24,25	97,00
		масло 4- такт	л	0,040	216,00	8,64
	Разом вартість 1 години без ПДВ		грн.			105,64
2.	Згідно штатного	основна з/ плата				
		Слюсарь -монтажник приладового устаткування	люд/год	1	34,56	34,56
		РАЗОМ	грн..			34,56
3.	Данні бух. обліку:Додаток №2; додаток №4	Середньомісяч наробіток	маш./г	166,08		
		Амортизаційні витрати	грн.	347,22		2,09
		Матеріальні витрати	грн.	0		0,00
		РАЗОМ	грн..			2,09
Вартість 1 маш/год для кошторисного розрахунку, грн						142,29

Секретар виконкому
Начальник відділу ЖКГ та будівництва
Головний бухгалтер КП «Кремінську ВКГ»

О.Ю.Літвін
І.О. Китайгора
М.С.Проскурнікова